
Sommerkøreplan fra 29. juni til 9. august 202514 mod Klarup/Storvorde

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Troensevej
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Sommer Hverdage

5.17
5.19
5.21
5.27
5.35
5.41
5.47
5.51
5.53
....
....
....
....

....

....

....

....
6.05
6.11
6.17
6.21

|
6.25
6.36

|
6.46

6.02
6.04
6.06
6.12
6.20
6.26
6.32
6.36
6.38
....
....
....
....

6.17
6.19
6.22
6.27
6.35
6.41
6.47
6.51

|
6.55
7.06

|
7.16

6.55
6.58
7.01
7.07
7.15
7.21
7.29
7.33

|
7.39
7.51

|
8.00

7.25
7.28
7.31
7.37
7.45
7.51
7.59
8.03

|
8.09
8.21

|
8.30

7.55
7.58
8.01
8.07
8.15
8.21
8.29
8.33

|
8.39
8.51

|
9.00

8.25
8.28
8.31
8.37
8.45
8.51
8.59
9.03

|
9.09
9.21

|
9.30

8.55
8.58
9.01
9.07
9.15
9.21
9.29
9.33

|
9.39
9.51

|
10.00

9.25
9.28
9.31
9.37
9.45
9.51
9.59

10.03
|

10.09
10.21

|
10.30

9.55
9.58

10.01
10.07
10.15
10.21
10.29
10.33

|
10.39
10.51
10.56

....

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Sommer Hverdage

10.25
10.28
10.31
10.37
10.45
10.51
10.59
11.03
11.09
11.21

|
11.30

10.55
10.58
11.01
11.07
11.15
11.21
11.29
11.33
11.39
11.51
11.56

....

11.25
11.28
11.31
11.37
11.45
11.51
11.59
12.03
12.09
12.21

|
12.30

11.55
11.58
12.01
12.07
12.15
12.21
12.29
12.33
12.39
12.51
12.56

....

12.25
12.28
12.31
12.37
12.45
12.51
12.59
13.03
13.09
13.21

|
13.30

12.55
12.58
13.01
13.07
13.15
13.21
13.29
13.33
13.39
13.51
13.56

....

13.25
13.28
13.31
13.37
13.45
13.51
13.59
14.03
14.09
14.21

|
14.30

14.25
14.28
14.31
14.37
14.45
14.51
14.59
15.03
15.09
15.21

|
15.30

14.55
14.58
15.01
15.07
15.15
15.21
15.29
15.33
15.39
15.51

|
16.00

15.25
15.28
15.31
15.37
15.45
15.51
15.59
16.03
16.09
16.21

|
16.30

15.55
15.58
16.01
16.07
16.15
16.21
16.29
16.33
16.39
16.51

|
17.00

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Sommer Hverdage

16.25
16.28
16.31
16.37
16.45
16.51
16.59
17.03
17.09
17.21

|
17.30

16.55
16.58
17.01
17.07
17.15
17.21
17.29
17.33
17.39
17.51

|
18.00

17.25
17.28
17.31
17.37
17.45
17.51
17.59
18.03
18.09
18.21

|
18.30

17.55
17.58
18.01
18.07
18.15
18.21
18.29
18.33
18.39
18.51

|
19.00

18.27
18.29
18.32
18.37
18.45
18.51
18.57
19.01
19.05
19.16

|
19.26

18.57
18.59
19.01
19.07
19.15
19.21
19.27
19.31
19.35
19.46
19.53

....

19.27
19.29
19.32
19.37
19.45
19.51
19.57
20.01
20.05
20.16

|
20.26

19.57
19.59
20.01
20.07
20.15
20.21
20.27
20.31
20.35
20.46
20.53

....

20.27
20.29
20.32
20.37
20.45
20.51
20.57
21.01
21.05
21.16

|
21.26

20.57
20.59
21.01
21.07
21.15
21.21
21.27
21.31
21.35
21.46
21.53

....

21.27
21.29
21.32
21.37
21.45
21.51
21.57
22.01
22.05
22.16

|
22.26

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Sommer Hverdage

21.57
21.59
22.01
22.07
22.15
22.21
22.27
22.31
22.35
22.46
22.53

....

22.27
22.29
22.32
22.37
22.45
22.51
22.57
23.01
23.05
23.16

|
23.26

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Tidebus



Sommerkøreplan fra 29. juni til 9. august 202514 mod Klarup/Storvorde

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Lørdage

8.27
8.29
8.32
8.37
8.45
8.51
8.57
9.01
9.05
9.16

|
9.26

8.57
8.59
9.01
9.07
9.15
9.21
9.27
9.31
9.35
9.46
9.53
....

9.27
9.29
9.32
9.37
9.45
9.51
9.57

10.01
10.05
10.16

|
10.26

9.57
9.59

10.01
10.07
10.15
10.21
10.27
10.31
10.35
10.46
10.53

....

10.27
10.29
10.32
10.37
10.45
10.51
10.57
11.01
11.05
11.16

|
11.26

10.57
10.59
11.01
11.07
11.15
11.21
11.27
11.31
11.35
11.46
11.53

....

11.27
11.29
11.32
11.37
11.45
11.51
11.57
12.01
12.05
12.16

|
12.26

11.57
11.59
12.01
12.07
12.15
12.21
12.27
12.31
12.35
12.46
12.53

....

12.27
12.29
12.32
12.37
12.45
12.51
12.57
13.01
13.05
13.16

|
13.26

12.57
12.59
13.01
13.07
13.15
13.21
13.27
13.31
13.35
13.46
13.53

....

13.27
13.29
13.32
13.37
13.45
13.51
13.57
14.01
14.05
14.16

|
14.26

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Lørdage

13.57
13.59
14.01
14.07
14.15
14.21
14.27
14.31
14.35
14.46
14.53

....

14.27
14.29
14.32
14.37
14.45
14.51
14.57
15.01
15.05
15.16

|
15.26

14.57
14.59
15.01
15.07
15.15
15.21
15.27
15.31
15.35
15.46
15.53

....

15.27
15.29
15.32
15.37
15.45
15.51
15.57
16.01
16.05
16.16

|
16.26

15.57
15.59
16.01
16.07
16.15
16.21
16.27
16.31
16.35
16.46
16.53

....

16.27
16.29
16.32
16.37
16.45
16.51
16.57
17.01
17.05
17.16

|
17.26

16.57
16.59
17.01
17.07
17.15
17.21
17.27
17.31
17.35
17.46
17.53

....

17.27
17.29
17.32
17.37
17.45
17.51
17.57
18.01
18.05
18.16

|
18.26

17.57
17.59
18.01
18.07
18.15
18.21
18.27
18.31
18.35
18.46
18.53

....

18.27
18.29
18.32
18.37
18.45
18.51
18.57
19.01
19.05
19.16

|
19.26

18.57
18.59
19.01
19.07
19.15
19.21
19.27
19.31
19.35
19.46
19.53

....

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Lørdage

19.27
19.29
19.32
19.37
19.45
19.51
19.57
20.01
20.05
20.16

|
20.26

19.57
19.59
20.01
20.07
20.15
20.21
20.27
20.31
20.35
20.46
20.53

....

20.27
20.29
20.32
20.37
20.45
20.51
20.57
21.01
21.05
21.16

|
21.26

20.57
20.59
21.01
21.07
21.15
21.21
21.27
21.31
21.35
21.46
21.53

....

21.27
21.29
21.32
21.37
21.45
21.51
21.57
22.01
22.05
22.16

|
22.26

21.57
21.59
22.01
22.07
22.15
22.21
22.27
22.31
22.35
22.46
22.53

....

22.27
22.29
22.32
22.37
22.45
22.51
22.57
23.01
23.05
23.16

|
23.26

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Søn- og helligdage

9.27
9.29
9.32
9.37
9.45
9.51
9.57

10.01
10.05
10.16

|
10.26

9.57
9.59

10.01
10.07
10.15
10.21
10.27
10.31
10.35
10.46
10.53

....

10.27
10.29
10.32
10.37
10.45
10.51
10.57
11.01
11.05
11.16

|
11.26

10.57
10.59
11.01
11.07
11.15
11.21
11.27
11.31
11.35
11.46
11.53

....

11.27
11.29
11.32
11.37
11.45
11.51
11.57
12.01
12.05
12.16

|
12.26

11.57
11.59
12.01
12.07
12.15
12.21
12.27
12.31
12.35
12.46
12.53

....

12.27
12.29
12.32
12.37
12.45
12.51
12.57
13.01
13.05
13.16

|
13.26

12.57
12.59
13.01
13.07
13.15
13.21
13.27
13.31
13.35
13.46
13.53

....

13.27
13.29
13.32
13.37
13.45
13.51
13.57
14.01
14.05
14.16

|
14.26

13.57
13.59
14.01
14.07
14.15
14.21
14.27
14.31
14.35
14.46
14.53

....

14.27
14.29
14.32
14.37
14.45
14.51
14.57
15.01
15.05
15.16

|
15.26

Tidebus



Sommerkøreplan fra 29. juni til 9. august 202514 mod Klarup/Storvorde

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Søn- og helligdage

14.57
14.59
15.01
15.07
15.15
15.21
15.27
15.31
15.35
15.46
15.53

....

15.27
15.29
15.32
15.37
15.45
15.51
15.57
16.01
16.05
16.16

|
16.26

15.57
15.59
16.01
16.07
16.15
16.21
16.27
16.31
16.35
16.46
16.53

....

16.27
16.29
16.32
16.37
16.45
16.51
16.57
17.01
17.05
17.16

|
17.26

16.57
16.59
17.01
17.07
17.15
17.21
17.27
17.31
17.35
17.46
17.53

....

17.27
17.29
17.32
17.37
17.45
17.51
17.57
18.01
18.05
18.16

|
18.26

17.57
17.59
18.01
18.07
18.15
18.21
18.27
18.31
18.35
18.46
18.53

....

18.27
18.29
18.32
18.37
18.45
18.51
18.57
19.01
19.05
19.16

|
19.26

18.57
18.59
19.01
19.07
19.15
19.21
19.27
19.31
19.35
19.46
19.53

....

19.27
19.29
19.32
19.37
19.45
19.51
19.57
20.01
20.05
20.16

|
20.26

19.57
19.59
20.01
20.07
20.15
20.21
20.27
20.31
20.35
20.46
20.53

....

Skelagervej af
Lindenborgvej
Gøteborgvej
Skipperen
Aalborg St. (B)
Eternitten
Gjellerupstien
Trekanten
Selma Lagerløfs Vej
Kalenderparken
Klarup Skolevej
Storvorde (Rødhøjvej) an

Søn- og helligdage

20.27
20.29
20.32
20.37
20.45
20.51
20.57
21.01
21.05
21.16

|
21.26

20.57
20.59
21.01
21.07
21.15
21.21
21.27
21.31
21.35
21.46
21.53

....

21.27
21.29
21.32
21.37
21.45
21.51
21.57
22.01
22.05
22.16

|
22.26

21.57
21.59
22.01
22.07
22.15
22.21
22.27
22.31
22.35
22.46
22.53

....

22.27
22.29
22.32
22.37
22.45
22.51
22.57
23.01
23.05
23.16

|
23.26

Tidebus



Sommerkøreplan fra 29. juni til 9. august 202514 mod Skelagervej

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Sommer Hverdage

4.55
|

5.00
5.03
5.10
5.17
5.20
5.28
5.35
....
....
....
....

5.25
|

5.30
5.33
5.40
5.47
5.50
5.58
6.05
....
....
....
....

6.16
|

6.21
6.24
6.31
6.38
6.41
6.49
7.00
7.04
7.09
7.12
7.15

....
6.46
6.51
6.54
7.01
7.08
7.11
7.19
7.30
7.34
7.39
7.43
7.45

7.16
|

7.21
7.24
7.31
7.38
7.41
7.49
8.00
8.04
8.09
8.12
8.15

7.46
|

7.51
7.54
8.01
8.08
8.11
8.19
8.30
8.34
8.39
8.42
8.45

8.16
|

8.21
8.24
8.31
8.38
8.41
8.49
9.00
9.04
9.09
9.12
9.15

8.46
|

8.51
8.54
9.01
9.08
9.11
9.19
9.30
9.34
9.39
9.42
9.45

9.16
|

9.21
9.24
9.31
9.38
9.41
9.49

10.00
10.04
10.09
10.12
10.15

9.46
|

9.51
9.54

10.01
10.08
10.11
10.19
10.30
10.34
10.39
10.42
10.45

10.16
|

10.21
10.24
10.31
10.38
10.41
10.49
11.00
11.04
11.09
11.12
11.15

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Sommer Hverdage

10.46
|

10.51
10.54
11.01
11.08
11.11
11.19
11.30
11.34
11.39
11.42
11.45

....
11.16
11.21
11.24
11.31
11.38
11.41
11.49
12.00
12.04
12.09
12.13
12.15

11.46
|

11.51
11.54
12.01
12.08
12.11
12.19
12.30
12.34
12.39
12.42
12.45

....
12.16
12.21
12.24
12.31
12.38
12.41
12.49
13.00
13.04
13.09
13.13
13.15

12.46
|

12.51
12.54
13.01
13.08
13.11
13.19
13.30
13.34
13.39
13.42
13.45

....
13.16
13.21
13.24
13.31
13.38
13.41
13.49
14.00
14.04
14.09
14.13
14.15

13.46
|

13.51
13.54
14.01
14.08
14.11
14.19
14.30
14.34
14.39
14.42
14.45

....
14.16
14.21
14.24
14.31
14.38
14.41
14.49
15.00
15.04
15.09
15.13
15.15

14.46
|

14.51
14.54
15.01
15.08
15.11
15.19
15.30
15.34
15.39
15.42
15.45

15.16
|

15.21
15.24
15.31
15.38
15.41
15.49
16.00
16.04
16.09
16.12
16.15

15.46
|

15.51
15.54
16.01
16.08
16.11
16.19
16.30
16.34
16.39
16.42
16.45

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Sommer Hverdage

16.16
|

16.21
16.24
16.31
16.38
16.41
16.49
17.00
17.04
17.09
17.12
17.15

16.46
|

16.51
16.54
17.01
17.08
17.11
17.19
17.30
17.34
17.39
17.42
17.45

17.16
|

17.21
17.24
17.31
17.38
17.41
17.49
18.00
18.04
18.09
18.12
18.15

17.46
|

17.51
17.54
18.01
18.08
18.11
18.19
18.30
18.34
18.39
18.42
18.45

....
18.16
18.21
18.24
18.31
18.38
18.41
18.49
19.00
19.04
19.09
19.13
19.15

18.50
|

18.54
18.57
19.04
19.09
19.12
19.19
19.30
19.35
19.40
19.43
19.47

....
19.16
19.21
19.24
19.31
19.38
19.41
19.49
20.00
20.04
20.09
20.13
20.15

19.50
|

19.54
19.57
20.04
20.09
20.12
20.19
20.30
20.35
20.40
20.43
20.47

....
20.16
20.21
20.24
20.31
20.38
20.41
20.49
21.00
21.04
21.09
21.13
21.15

20.50
|

20.54
20.57
21.04
21.09
21.12
21.19
21.30
21.35
21.40
21.43
21.47

....
21.16
21.21
21.24
21.31
21.38
21.41
21.49
22.00
22.04
22.09
22.13
22.15

Storvorde (Rødhøjvej) af
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Sommer Hverdage

21.50
21.54
21.57
22.04
22.09
22.12
22.19
22.30
22.35
22.40
22.43
22.47

22.16
22.21
22.24
22.31
22.38
22.41
22.49
23.00
23.04
23.09
23.12
23.15

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Tidebus

Solsidens Turistfart



Sommerkøreplan fra 29. juni til 9. august 202514 mod Skelagervej

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Lørdage

....
8.16
8.21
8.24
8.31
8.38
8.41
8.49
9.00
9.04
9.09
9.13
9.15

8.46
|

8.51
8.54
9.01
9.08
9.11
9.19
9.30
9.34
9.39
9.42
9.45

....
9.16
9.21
9.24
9.31
9.38
9.41
9.49

10.00
10.04
10.09
10.13
10.15

9.46
|

9.51
9.54

10.01
10.08
10.11
10.19
10.30
10.34
10.39
10.42
10.45

....
10.16
10.21
10.24
10.31
10.38
10.41
10.49
11.00
11.04
11.09
11.13
11.15

10.46
|

10.51
10.54
11.01
11.08
11.11
11.19
11.30
11.34
11.39
11.42
11.45

....
11.16
11.21
11.24
11.31
11.38
11.41
11.49
12.00
12.04
12.09
12.13
12.15

11.46
|

11.51
11.54
12.01
12.08
12.11
12.19
12.30
12.34
12.39
12.42
12.45

....
12.16
12.21
12.24
12.31
12.38
12.41
12.49
13.00
13.04
13.09
13.13
13.15

12.46
|

12.51
12.54
13.01
13.08
13.11
13.19
13.30
13.34
13.39
13.42
13.45

....
13.16
13.21
13.24
13.31
13.38
13.41
13.49
14.00
14.04
14.09
14.13
14.15

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Lørdage

13.46
|

13.51
13.54
14.01
14.08
14.11
14.19
14.30
14.34
14.39
14.42
14.45

....
14.16
14.21
14.24
14.31
14.38
14.41
14.49
15.00
15.04
15.09
15.13
15.15

14.46
|

14.51
14.54
15.01
15.08
15.11
15.19
15.30
15.34
15.39
15.42
15.45

....
15.16
15.21
15.24
15.31
15.38
15.41
15.49
16.00
16.04
16.09
16.13
16.15

15.46
|

15.51
15.54
16.01
16.08
16.11
16.19
16.30
16.34
16.39
16.42
16.45

....
16.16
16.21
16.24
16.31
16.38
16.41
16.49
17.00
17.04
17.09
17.13
17.15

16.46
|

16.51
16.54
17.01
17.08
17.11
17.19
17.30
17.34
17.39
17.42
17.45

....
17.16
17.21
17.24
17.31
17.38
17.41
17.49
18.00
18.04
18.09
18.13
18.15

17.46
|

17.51
17.54
18.01
18.08
18.11
18.19
18.30
18.34
18.39
18.42
18.45

....
18.16
18.21
18.24
18.31
18.38
18.41
18.49
19.00
19.04
19.09
19.13
19.15

18.50
|

18.54
18.57
19.04
19.09
19.12
19.19
19.30
19.35
19.40
19.43
19.47

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Lørdage

....
19.16
19.21
19.24
19.31
19.38
19.41
19.49
20.00
20.04
20.09
20.13
20.15

19.50
|

19.54
19.57
20.04
20.09
20.12
20.19
20.30
20.35
20.40
20.43
20.47

....
20.16
20.21
20.24
20.31
20.38
20.41
20.49
21.00
21.04
21.09
21.13
21.15

20.50
|

20.54
20.57
21.04
21.09
21.12
21.19
21.30
21.35
21.40
21.43
21.47

....
21.16
21.21
21.24
21.31
21.38
21.41
21.49
22.00
22.04
22.09
22.13
22.15

....
22.16
22.21
22.24
22.31
22.38
22.41
22.49
23.00
23.04
23.09
23.13
23.15

21.50
|

21.54
21.57
22.04
22.09
22.12
22.19
22.30
22.35
22.40
22.43
22.47

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Søn- og helligdage

....
9.16
9.21
9.24
9.31
9.38
9.41
9.49

10.00
10.04
10.09
10.13
10.15

9.46
|

9.51
9.54

10.01
10.08
10.11
10.19
10.30
10.34
10.39
10.42
10.45

....
10.16
10.21
10.24
10.31
10.38
10.41
10.49
11.00
11.04
11.09
11.13
11.15

10.46
|

10.51
10.54
11.01
11.08
11.11
11.19
11.30
11.34
11.39
11.42
11.45

....
11.16
11.21
11.24
11.31
11.38
11.41
11.49
12.00
12.04
12.09
12.13
12.15

11.46
|

11.51
11.54
12.01
12.08
12.11
12.19
12.30
12.34
12.39
12.42
12.45

....
12.16
12.21
12.24
12.31
12.38
12.41
12.49
13.00
13.04
13.09
13.13
13.15

12.46
|

12.51
12.54
13.01
13.08
13.11
13.19
13.30
13.34
13.39
13.42
13.45

....
13.16
13.21
13.24
13.31
13.38
13.41
13.49
14.00
14.04
14.09
14.13
14.15

13.46
|

13.51
13.54
14.01
14.08
14.11
14.19
14.30
14.34
14.39
14.42
14.45

....
14.16
14.21
14.24
14.31
14.38
14.41
14.49
15.00
15.04
15.09
15.13
15.15

Tidebus



Sommerkøreplan fra 29. juni til 9. august 202514 mod Skelagervej

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Søn- og helligdage

14.46
|

14.51
14.54
15.01
15.08
15.11
15.19
15.30
15.34
15.39
15.42
15.45

....
15.16
15.21
15.24
15.31
15.38
15.41
15.49
16.00
16.04
16.09
16.13
16.15

15.46
|

15.51
15.54
16.01
16.08
16.11
16.19
16.30
16.34
16.39
16.42
16.45

....
16.16
16.21
16.24
16.31
16.38
16.41
16.49
17.00
17.04
17.09
17.13
17.15

16.46
|

16.51
16.54
17.01
17.08
17.11
17.19
17.30
17.34
17.39
17.42
17.45

....
17.16
17.21
17.24
17.31
17.38
17.41
17.49
18.00
18.04
18.09
18.13
18.15

17.46
|

17.51
17.54
18.01
18.08
18.11
18.19
18.30
18.34
18.39
18.42
18.45

....
18.16
18.21
18.24
18.31
18.38
18.41
18.49
19.00
19.04
19.09
19.13
19.15

18.50
|

18.54
18.57
19.04
19.09
19.12
19.19
19.30
19.35
19.40
19.43
19.47

....
19.16
19.21
19.24
19.31
19.38
19.41
19.49
20.00
20.04
20.09
20.13
20.15

19.50
|

19.54
19.57
20.04
20.09
20.12
20.19
20.30
20.35
20.40
20.43
20.47

Storvorde (Rødhøjvej) af
Klarup Skolevej
Kalenderparken
Postvej
Selma Lagerløfs Vej
Trekanten
Gjellerupstien
Eternitten
Aalborg St. (B)
Skipperen
Gøteborgvej
Lindenborgvej
Skelagervej an

Søn- og helligdage

....
20.16
20.21
20.24
20.31
20.38
20.41
20.49
21.00
21.04
21.09
21.13
21.15

20.50
|

20.54
20.57
21.04
21.09
21.12
21.19
21.30
21.35
21.40
21.43
21.47

....
21.16
21.21
21.24
21.31
21.38
21.41
21.49
22.00
22.04
22.09
22.13
22.15

....
22.16
22.21
22.24
22.31
22.38
22.41
22.49
23.00
23.04
23.09
23.13
23.15

21.50
|

21.54
21.57
22.04
22.09
22.12
22.19
22.30
22.35
22.40
22.43
22.47

Tidebus


